
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-11-30-000008-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 001

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Бова Дарія Володимирівна

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Склад майна (лот) – нежитлові
приміщення, в складі літера А: будівля офісно-складських приміщень площею 1 691,5кв.м, літера Б:
складське приміщення площею 2 267,7 кв.м, автомобільні ваги вантажопід’ємністю 90 тон,
резервуар для води, трансформаторна підстанція ПВ – 10 та В відгалуження в сторону ТП-589
ТП10/0 ИИВ-100 №589, стрілочний перевод Р55 №73 під’єздної залізничної колії 15 м.п., 160 м.п.
під’єздної залізничної колії, розвантажувальна-навантажувальна підвищена естакада 124 м.п.,
дозатор шнеково-тензометричний для фасування борошна та пилящих продуктів з подачею,
зерноскидач ЗМ-60 з тримером, фасувально-пакувальний комплекс АРМ-2, термоусадочна машина
EKL-455MT, термоусадочна машина EKL-455MT, шелушильно-шліфувальна машина УКР-2,
компресор (до фасувального апарату АРМ-2), електронавантажувач Балканкар Рекорд 1 ДВ
1661.33, електронавантажувач Балканкар Рекорд 2 ДВ 1784.33. Опис майна : літера А: будівля
офісно-складських приміщень, загальною площею 1 691,5 кв. м: Одне-двоповерхова будівля (2
поверху побутових приміщень), прямокутна в плані, фундамент з/б ленточний, стіни – цегляні та з/б
блоки, перекриття – дерев’яні та дсп по металевому каркасу, вікна - пластикові, двері – дерев’яні,
металеві, вхід металеві ворота, підлога – плитка, бетон. Комунікації: електрика, водопровід зі
свердловини, сігнализація, опалення від електричного котла в побутових приміщеннях. літера Б:
складське приміщення, загальною площею 2 267,7 кв. м: Фактичне це навіс з металокаркасу, який
огорожений профнастилом. Однеповерхова будівля, фундамент стаканного типу під металевими
балками, стіни – профнастил оцинкований без утеплювача, перекриття профнастил, вікон немає,
вхід – ворота з профнастилу, підлога – цемента та земляна. Електрика. Стрілочний перевод Р55 №73
під’єздної залізничної колії 15 м.п., 160 м.п. під’єздної залізничної колії, розвантажувальна-
навантажувальна підвищена естакада 124 м.п. – часткове (частка колії і естакада) знаходиться на
іншої території, чім та, що орендується підприємством. Підстава набуття права власності - Договір
купівлі-продажу №25/05-10 стрілочного переводу Р55 №73 частини під’їзної залізничної колії від
5.05.2010. Стан - Працездатний, стан задовільний, експлуатується Майно знаходиться на
орендованої земельної ділянці комунальної власності площею 0,800 га, кадастровий номер:
3221455800:07:003:0038, цільове призначення: для розміщення та експлуатації основних, підсобних
і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості
(договір оренди землі, серія та номер 686 від 27.03.2012, видавник Калинівська селіщна рада).
Рухоме майно: 1. Автомобільні ваги вантажопід’ємністю 90 тон - Технічний стан задовільний 2.



Резервуар для води – незадовільний стан 3. Трансформаторна підстанція ПВ – 10 та В відгалуження
в сторону ТП-589 ТП10/0 ИИВ-100 №589 - Працездатна, стан задовільний, находиться в робочому
стані. Підстава набуття права власності - Договір купівлі-продажу №ТП №589 від 30.08.10 4. Дозатор
шнеково-тензометричний для фасування борошна та пилящих продуктів з подачею – стан –
незадовільний відстуні документи про рік випуску 5. Зерноскидач ЗМ-60 з тримером – стан
незадовільний відсутні документи про рік випуску 6. Фасувально-пакувальний комплекс АРМ-2 –
незадовільний відсутні документи про рік випуску 7. Термоусадочна машина EKL-455MT –
незадовільний відсутні документи про рік випуску 8. Термоусадочна машина EKL-455MT –
незадовільний відсутні документи про рік випуску 9. Шелушильно-шліфувальна машина УКР-2 -
незадовільний відсутні документи про рік випуску 10. Компресор (до фасувального апарату АРМ-2) -
незадовільний відсутні документи про рік випуску 11. Електронавантажувач Балканкар Рекорд 1 ДВ
1661.33 - незадовільний відсутні документи про рік випуску 12. Електронавантажувач Балканкар
Рекорд 1 ДВ 1661.33 - незадовільний відсутні документи про рік випуску

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 10 185 523.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 018 552.30 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 30.11.2020 11:27:55

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Бова Дарія Володимирівна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


